
UCHWAŁA NR XLI/298/2018
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji partnerskiego projektu pod nazwą „Eliminowanie 
zdrowotnych czynników ryzyka, występujących w miejscu pracy, na obszarze powiatu 
tczewskiego”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Tczewskiego do realizacji partnerskiego projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą „Eliminowanie zdrowotnych 
czynników ryzyka, występujących w miejscu pracy, na obszarze powiatu tczewskiego”, w ramach 
Poddziałania 5.4.2. Zdrowie na rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014 - 2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: C33F72DB-F0C2-4BC8-87F7-145EE905C0E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 kwietnia 2018 r. Zarząd Województwa Pomorskiego zatwierdził wyniki konkursu nr
RPPM.05.04.02-IZ.00-22-002/17 w ramach Poddziałania 5.4.2. Zdrowie na rynku pracy
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020.
Wnioskodawcą i Partnerem Wiodącym projektu pod nazwą „Eliminowanie zdrowotnych czynników
ryzyka, występujących w miejscu pracy, na obszarze powiatu tczewskiego" jest Przychodnia
Rogowscy Sp. z o.o. Sp. k., a Partnerem Powiat Tczewski. Wysokość otrzymanego dofinansowania
na realizację projektu wynosi 1.551.300, 60 zł.

Celem projektu jest eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w miejscu pracy, dostosowanych
do potrzeb 31 konkretnych pracodawców, poprzez udział w zaplanowanym wsparciu ich
1050 pracowników zagrożonych utratą pracy z przyczyn dotyczących stanu zdrowia. Projekt ma być
realizowany w okresie od 1 czerwca 2018 r. do 30 listopada 2020 r.

Do indywidualnych zadań Powiatu należy:

a)zorganizowanie akcji promujących udział w projekcie wśród pracodawców biorących w nim
udział,

b)zorganizowanie akcji promujących zdrowy tryb życia, w tym aktywności fizycznej połączonej
z elementami profilaktyki chorób cywilizacyjnych,

c)zorganizowanie szkoleń dla kadry zarządzającej na temat ergonomii, organizacji i bezpieczeństwa
pracy,

d)udostępnienie pomieszczeń na potrzeby szkoleń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tczewie,
co będzie stanowiło wkład własny Powiatu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C33F72DB-F0C2-4BC8-87F7-145EE905C0E1. Podpisany Strona 1




